
Хохлов ТЭ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 

декабрь 2023
тренер Хохлов А.А.

группа тренировочного этапа

ОФП, СФП

Фамилия, имя уч-ся

рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы рез-т баллы

1 Альсейтова Элина 26.06.2012 4:28 5 30 5 25 5 9,2 4 140 4 5,8 5 5 5 10 5 38

2 Балахонников Максим 18.01.2012 4:27 5 28 5 10 5 7,8 5 124 0 6,8 5 4 4 9 5 34

3 Барыбин Кирилл 14.11.2012 3:52 5 31 5 15 5 7,73 5 167 5 6,1 5 5 5 10,5 5 40

4 Безделов Назар 15.10.2011 4:07 5 25 5 5 3 7,94 5 176 5 6,84 5 0 0 8,2 5 33

5 Белобородов Ярослав 24.03.2012 4:00 5 28 5 0 0 9,3 3 137 0 5,2 5 4 4 8,8 5 27

6 Болонин Андрей 15.10.2011 4:20 5 20 5 8 5 8,2 5 156 4 6,45 5 0 0 8,2 5 34

7 Бондаренко Илья 21.11.2011 3:40 5 31 5 7 4 7,83 5 198 5 5,9 5 5 5 10,5 5 39

8 Волобуев Иван 21.02.2012 4:16 5 25 5 4 3 8,38 5 168 5 6,4 5 3 3 8,1 5 36

9 Глазкова Екатерина 07.12.2012 4:42 5 18 5 12 5 8,63 5 145 4 6,6 5 5 5 9,6 5 39

10 Горбачев Кирилл 14.03.2012 5:13 4 4

11 Ефремов Егор 22.10.2012 3:50 5 30 5 5 3 8,33 5 177 5 5,38 5 5 5 7,1 3 36

12 Зубова Анна 18.07.2011 3:47 5 5

13 Кабанова Алена 07.11.2012 3:48 5 30 5 10 5 8,21 5 163 5 7 5 5 5 12,5 5 40

14 Карандина Елизавета 31.01.2012 4:19 5 20 5 20 5 8,7 5 196 5 7,2 5 5 5 8,8 5 40

15 Кидаев Иван 07.11.2012 24 5 5 3 8,43 5 184 5 6,2 5 5 5 9 5 33

16 Коган Георгий 13.07.2011 3:42 5 30 5 5 3 8,78 5 170 5 7 5 5 5 0 33

17 Козурова Таисия 08.05.2011 5:57 5 30 5 7 4 9,14 4 164 5 5,8 5 5 5 9 5 38
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18 Коледихин Денис 25.05.2011 3:45 5 30 5 20 5 7,94 5 205 5 7,2 5 5 5 12 5 40

19 Кумашев Тимур 02.06.2012 4:44 5 25 5 5 3 9,03 4 137 0 4,6 4 5 5 11 5 31

20 Кургузкина Дарья 22.08.2012 4:15 5 6 0 5

21 Курилов Тимур 08.01.2011 35 5 2 0 7,72 5 205 5 9,7 5 5 5 10 5 30

22 Ларионов Егор 18.12.2012 3:59 5 30 5 0 0 8,96 4 160 5 5,6 5 5 5 9 5 34

23 Ли Кира 18.02.2011 6:03 4 20 5 30 5 9 5 160 5 6,8 5 5 5 11,5 5 39

24 Опарин Марк 28.09.2011 4:15 5 33 5 3 0 8,22 5 167 5 5,6 5 5 5 7,6 4 34

25 Платонов Матвей 03.02.2012 3:38 5 30 5 5 3 8,09 5 190 5 7,5 5 5 5 10,5 5 38

26 Погожев Николай 15.05.2011 4:24 5 5

27 Полетаев Филипп 08.06.2011 4:31 5 20 5 5 3 7,69 5 192 5 6,4 5 5 5 8,8 5 38

28 Ремнева Нина 13.01.2013 6:08 4 20 5 0 0 8,8 5 175 5 6,4 5 0 0 12 5 29

29 Романов Михаил 15.12.2011 3:47 5 30 5 8 5 8,06 5 187 5 5,1 5 5 5 11 5 40

30 Сиражетдинова Дария 23.02.2011 4:29 5 30 5 12 5 8,23 5 170 5 6,1 5 5 5 8,5 5 40

31 Скляров Платон 04.09.2012 4:10 5 30 5 7 4 8,71 5 156 4 5,5 5 5 5 9 5 38

32 Соколов Степан 03.03.2011 4:00 5 30 5 3 0 8,53 5 173 5 5,9 5 2 0 10 5 30

33 Хамадьянов Игорь 03.09.2011 3:29 5 25 5 8 5 8,3 5 188 5 8 5 5 5 11 5 40

34 Цаплин Никита 29.09.2012 5:13 4 4

35 Шавырина Кира 07.08.2012 4:39 5 20 5 9 5 9,05 5 157 5 5,47 5 5 5 9 5 40

36 Ширяев Максим 27.07.2011 3:35 5 40 5 0 0 7,45 5 205 5 8,4 5 2 0 9,4 5 30

37 Шумилкин Борис 15.07.2011 3:30 5 30 5 0 0 8,47 5 185 5 5,3 5 5 5 9,5 5 35

0
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Янгосорова Л.Ю.
Резепова А.И. 



Хохлов ТЭ инт оц

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Хохлов А.А.
группа тренировочного этапа

интегральная оценка

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения

1 Альсейтова Элина 26.06.2012 7 7 6 7 6,75

2 Балахонников Максим 18.01.2012 8 8 7 8 7,75

3 Барыбин Кирилл 14.11.2012 6 9 9 8 8

4 Безделов Назар 15.10.2011 9 6 6 6 6,75

5 Белобородов Ярослав 24.03.2012 6 5 8 5 6

6 Болонин Андрей 15.10.2011 7 8 7 7 7,25

7 Бондаренко Илья 21.11.2011 8 8 8 8 8

8 Волобуев Иван 21.02.2012 5 6 6 6 5,75

9 Глазкова Екатерина 07.12.2012 5 3 5 5 4,5

10 Горбачев Кирилл 14.03.2012 6 3 4 5 4,5

11 Ефремов Егор 22.10.2012 7 5 5 5 5,5

12 Зубова Анна 18.07.2011 9 9 7 8 8,25

13 Кабанова Алена 07.11.2012 9 9 9 9 9

14 Карандина Елизавета 31.01.2012 9 8 8 8 8,25

15 Кидаев Иван 07.11.2012 7 8 6 7 7

16 Коган Георгий 13.07.2011 8 8 7 7 7,5

17 Козурова Таисия 08.05.2011 6 3 5 6 5

18 Коледихин Денис 25.05.2011 8 9 8 9 8,5

19 Кумашев Тимур 02.06.2012 7 7 6 6 6,5

20 Кургузкина Дарья 22.08.2012 5 4 3 5 4,25

21 Курилов Тимур 08.01.2011 8 8 3 7 6,5

22 Ларионов Егор 18.12.2012 9 8 8 7 8

23 Ли Кира 18.02.2011 7 6 3 6 5,5

24 Опарин Марк 28.09.2011 7 7 7 7 7

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

антропометрические данные: рост, вес, 
характеристика подвижности суставов, 

длина кистей рук и стоп, мышцы

отношение спортсмена к 
тренировочному 

процессу

отношение родителей к 
занятиям спортом ребенка

оценка перспектив 
развития спортсмена

ИТОГ 
(средний 

балл)



Хохлов ТЭ инт оц

Фамилия, имя уч-ся Дата рождения
антропометрические данные: рост, вес, 
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отношение спортсмена к 
тренировочному 
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(средний 

балл)

25 Платонов Матвей 03.02.2012 9 7 7 7 7,5

26 Погожев Николай 15.05.2011 3 3 9 5 5

27 Ремнева Нина 13.01.2013 9 3 3 5 5

28 Романов Михаил 15.12.2011 9 9 9 9 9

29 Сиражетдинова Дария 23.02.2011 9 7 7 8 7,75

30 Скляров Платон 04.09.2012 7 7 7 7 7

31 Соколов Степан 03.03.2011 7 7 6 6 6,5

32 Хамадьянов Игорь 03.09.2011 8 9 8 8 8,25

33 Хивинцев Роман 29.12.2012 5 3 3 3 3,5

34 Цаплин Никита 29.09.2012 3 3 3 3 3

35 Шавырина Кира 07.08.2012 8 5 7 6 6,5

36 Ширяев Максим 27.07.2011 8 3 2 2 3,75

37 Шумилкин Борис 15.07.2011 9 9 9 9 9

Тренер Хохлов А.А



Хохлов ТЭ ИТОГ

Протокол контрольно-переводных испытаний; 2023 г . 
декабрь 2023

тренер Хохлов А.А.
группа тренировочного этапа

ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Год Разряд инт.оценка тренера ИТОГ

1 Альсейтова Элина 26.06.2012 III 38 6,75 44,75

2 Балахонников Максим 18.01.2012 1 юн 34 7,75 41,75

3 Барыбин Кирилл 14.11.2012 III 40 8 48

4 Безделов Назар 15.10.2011 III 33 6,75 39,75

5 Белобородов Ярослав 24.03.2012 1 юн 27 6 33

6 Болонин Андрей 15.10.2011 1 юн 34 7,25 41,25

7 Бондаренко Илья 21.11.2011 III 39 8 47

8 Волобуев Иван 21.02.2012 III 36 5,75 41,75

9 Глазкова Екатерина 07.12.2012 III 39 4,5 43,5

10 Горбачев Кирилл 14.03.2012 1 юн 4 4,5 8,5

11 Ефремов Егор 22.10.2012 1 юн 36 5,5 41,5

12 Зубова Анна 18.07.2011 II 5 8,25 13,25

13 Кабанова Алена 07.11.2012 I 40 9 49

14 Карандина Елизавета 31.01.2012 II 40 8,25 48,25

15 Кидаев Иван 07.11.2012 III 33 7 40

16 Коган Георгий 13.07.2011 II 33 7,5 40,5

17 Козурова Таисия 08.05.2011 III 38 5 43

18 Коледихин Денис 25.05.2011 III 40 8,5 48,5

19 Кумашев Тимур 02.06.2012 III 31 6,5 37,5

20 Кургузкина Дарья 22.08.2012 1 юн 5 4,25 9,25

21 Курилов Тимур 08.01.2011 III 30 6,5 36,5

22 Ларионов Егор 18.12.2012 1 юн 34 8 42

23 Ли Кира 18.02.2011 1 юн 39 5,5 44,5

24 Опарин Марк 28.09.2011 III 34 7 41

25 Платонов Матвей 03.02.2012 III 38 7,5 45,5

26 Погожев Николай 15.05.2011 1 юн 5 5 10

27 Полетаев Филипп 08.06.2011 II 38 5 43

28 Ремнева Нина 13.01.2013 II 29 9 38

29 Романов Михаил 15.12.2011 III 40 7,75 47,75

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Астраханской области 
"Спортивная школа водных видов спорта им. Б.Н. Скокова"

Итог по ОФП 
и СФП



Хохлов ТЭ ИТОГ

Фамилия, имя уч-ся Год Разряд инт.оценка тренера ИТОГИтог по ОФП 
и СФП

30 Сиражетдинова Дария 23.02.2011 1 юн 40 7 47

31 Скляров Платон 04.09.2012 II 38 6,5 44,5

32 Соколов Степан 03.03.2011 II 30 8,25 38,25

33 Хамадьянов Игорь 03.09.2011 1 юн 40 3,5 43,5

34 Цаплин Никита 29.09.2012 1 юн 4 3 7

35 Шавырина Кира 07.08.2012 III 40 6,5 46,5

36 Ширяев Максим 27.07.2011 II 30 3,75 33,75

37 Шумилкин Борис 15.07.2011 III 35 9 44

Приемная комиссия Зингеровская О.Н. 
Белкина О.С. 
Чернышова Д.В. 
Янгосорова Л.Ю.
Резепова А.И. 
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